Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	Denumirea  procedurii de achiziție:



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	UM
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termenul de livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	50324100-3
	Dispeceratul medical din cadrul AMU Nord
mun. Bălți, str. Păcii, 55A
	serv
	1
	
	
	
	
	Lunar, la toate Substațiile de asistență medicală urgentă din regiunea Nord
	Conform SIA RSAP

	
	Substația AMU Bălți
mun. Bălți, str. Păcii, 55A
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Briceni
or. Briceni, bd. Ștefan cel Mare, 3
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Dondușeni
or. Dondușeni, str. M. Eminescu, 26
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Drochia
or. Drochia,  bd. N. Testemițanu, 4
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Edineț
or. Edineț, str. M. Eminescu, 13/2
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Fălești
or. Fălești,  bd. Ștefan cel Mare, 38
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Florești
or. Florești, str. Frunze, 32
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Glodeni
or. Glodeni, str. Tricolorului, 2 
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Ocnița
or. Ocnița, str. M. Viteazu, 8 
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Rîșcani
or. Rîșcani, str. Gh. Asachi, 1 
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Sîngerei
or. Sîngerei, str. N. Testemițanu, 51 
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Substația AMU Soroca
or. Soroca, str. Petrov, 2 
	serv
	1
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	
	
	



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

[bookmark: _GoBack]Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________


